KARAKTERISTIEKEN Oost-Arnhem - GG/IJskoud de Beste OP 18-1-2022 UITSLAG 26 - 27 1/ 2
DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN

Oost-Arnhem

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 36

Rick Verdouw 5/22 0/1 1/2 6/25 0/0 0 3/3 3 9/28 2/4 0 0
Nynke Lokhorst 0/2 0/0 0/0 0/2 0/0 0 0/0 0 0/2 2/2 0 0
Jasper Broenink 0/1 0/0 1/3 1/4 11 0 0/0 0 2/5 417 0 0
Fenna de Jong 1/4 0/0 0/0 1/4 0/0 1 0/0 0 1/4 3/5 0 0
Bas Broenink o/7 0/0 0/3 0/10 0/0 0 1/1 1 1/11 5/5 0 0
VAK TOTAAL 6/36 0/1 2/8 8/45 1/1 1 4/4 4 13/50 16/23 0 0
VAK PERCENTAGE 16.67% 0.00% 25.00% 17.78% 100.00% 100.00% 26.00% 69.57%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 40

Willemien Kragt 4/13 0/0 1/1 5/14 0/1 0 0/0 0 5/15 0/1 0 0
Thijs Broenink 1/7 1/1 0/2 2/10 0/0 0 1/2 2 3/12 8/11 0 0
Sennavan den Bos 1/12 0/0 0/1 1/13 0/0 0 0/0 0 1/13 3/3 0 0
Krijn van het Kaar 1/7 0/0 3/4 4/11 0/0 1 0/0 0 4/11 7114 0 0
Anouk Damen 0/1 0/0 0/0 0/1 0/0 0 0/0 0 0/1 0/0 0 0
VAK TOTAAL 7140 1/1 4/8 12/49 0/1 1 1/2 2 13/52 18/29 0 0
VAK PERCENTAGE 17.50% 100.00% 50.00% 24.49% 0.00% 50.00% 25.00% 62.07%

TEAM TOTAAL 13/76 1/2 6/16 20/94 1/2 2 5/6 6 26/102 34/52 0 0
TEAM PERCENTAGE 17.11% 50.00% 37.50% 21.28% 50.00% 83.33% 25.49% 65.38%
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SPELER

GG/IJskoud de Beste

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN

AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 35

Terrenc Griemink
Scott De Decker
Lindsy Krop

Elise Al

ANDER
VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

0/14 1/3
0/12 2/3
0/2 0/3
0/1 0/0
0/0 0/0
0/29 3/9
0.00% 33.33%

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 41

Susila de Klein
Stijn Hoekstra
Martin Coevert
Marieke Duineveld
Lisanne de Bruin
Carlo de Vries

VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

1/6 0/0
3/11 0/1
1/2 0/0
0/1 0/0
0/5 0/1
1/14 0/2
6/39 0/4
15.38% 0.00%
6/68 3/13
8.82% 23.08%

417
3/5
0/1
1/4
0/0

8/17

47.06%

0/0
11
11
1/4
0/4
1/2

4/12

33.33%

12/29
41.38%

5/24
5/20
0/6
1/5
0/0
11/55
20.00%

1/6
4/13
2/3
1/5
0/10
2/18
10/55

18.18%

21/110
19.09%

STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL
VRIJE STRAFWORP STRAFWORP
BAL GEGEVEN
GEGEVEN
0/0 1 11 1 6/25
0/0 1 0/0 0 5/20
0/0 0 01 1 0r7
13 0 11 1 3/9
0/0 0 0/0 0 0/0
13 2 2/3 3 14/61
33.33% 66.67% 22.95%
0/0 0 0/0 0 1/6
01 1 1n 1 5/15
0/0 0 11 1 3/4
0/0 0 0/0 0 1/5
0/0 0 0/0 0 0/10
0/0 0 1n 1 3/19
01 1 3/3 3 13/59
0.00% 100.00% 22.03%
1/4 3 5/6 6 27/120
25.00% 83.33% 22.50%

BALBEZIT
REBOUND

13/15
5/11
11
22
0/0
21/29

72.41%

22
11/14
0/0
0/0
1/2
5/8
19/26

73.08%

40/55
72.73%
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